
UCHWAŁA NR XXIX/150/16
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zapewnienia lokalu mieszkalnego repatriantom

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) w związku z art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 roku 
o repatriacji (Dz. U. z 2014 r. poz. 1392 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Świeszyno zobowiązuje się do zapewnienia lokalu mieszkalnego nieokreślonym 
imiennie repatriantom pochodzącym z Kazachstanu lub innej republiki z azjatyckiej części 
byłego Związku Socjalistycznych Republik Radzieckich i członkom najbliższej rodziny 
repatrianta oraz do zawarcia, na czas nieokreślony, umowy nadającej im tytuł prawny do lokalu 
mieszkalnego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: E74C927B-1F6A-46D5-BD7A-426BEB2DEEE4. Podpisany Strona 1




